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Novelies ALLPIN WHITE szafa
2-drzwiowa

Cena 1 799,00 zł

Cena poprzednia 2 000,00 zł

Numer katalogowy Szafa dwudrzwiowa

Producent Novelies

Opis produktu
Minimalistyczną kolekcję Allpin przełamują czarne uchwyty. Dla urozmaicenia, na frontach znajdują się pionowe frezy
imitujące deski. Połączenie klasycznej czerni i bieli sprawia, że kolekcja pasuje zarówno do pokoju chłopca, jak i dziewczynki,
spełni potrzeby niemowlaka i sprosta oczekiwaniom wymagającego nastolatka. Drugą opcją kolorystyczną jest bardzo
elegancka gołębia szarość. Wystarczy zmienić detale, by cieszyć się kolekcją Allpin przez lata. Meble wyróżnia solidna
konstrukcja – kwadratowe nogi to fragment zewnętrznej deski, która zapewnia stabilność, ponieważ biegnie przez całą
wysokość. Meble pomalowane są bezpiecznymi farbami, dlatego możemy je zamówić także do pokoju alergika.

 

Główne zalety

funkcjonalna szafa do pokoju małego dziecka, nastolatka lub rodziców
pojemna szuflada z systemem cichego domyku
wewnątrz 5 półek w tym 4 z możliwością regulacji położenia . Na górze jedna półka na całej szerokości szafy. Lewa
strona szafy; drążek wieszakowy, a pod nim jedna półka z możliwością regulacji położenia. Prawa strona szafy; 3 półki
z możliością regulacji         położenia
zaokrąglone krawędzie
użyte materiały, lakiery i farby posiadają certyfikaty
spełnia europejskie standardy i normy bezpieczeństwa 
do samodzielnego montażu,

Wymiary

(wysokość x szerokość x głębokość) : 190cm x 102cm x 55cm

 

Materiały

Meble wykonane są z wysokiej jakości płyty meblowej , płyty MDF oraz drewna. 

Wszystkie materiały posiadają certyfikaty bezpieczeństwa, spełniają normy higieniczności klasy E1.

 

Pomalowane są bezpiecznymi farbami i lakierami spełniającymi restrykcyjne normy EN71/3, oraz normę Chemical Resistances
UNI EN 12720, dlatego nie tylko pięknie się prezentują, ale też możesz zamówić je do pokoju alergika. Dzięki utwardzonej
farbie nie emitowane są żadne substancje szkodliwe, powłoka lakiernicza po utwardzeniu staje się ciałem stałym, 

 

Dodatkowo meble wyposażone są w nowoczesne prowadnice oraz zawiasy marki Hafele z systemem spowalniającym oraz
domykającym szuflady i drzwi.
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Wszystkie meble posiadają zaokrąglone krawędzie.

 

Jak dbać o meble?

Przecieraj je wilgotną szmatką z łagodnym środkiem myjącym.

 

Istnieje możliwość zamówienia całej kolekcji lub pojedynczych elementów. Meble dostarczamy w paczkach do samodzielnego
montażu, dołączona jest szczegółowa instrukcja oraz niezbędne wyposażenie.
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